
Zarządzenie Nr 45/2016
Wójta Gminy Przystajń

z dnia  26 kwietnia 2016 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Przystajń na 2016 rok i uchylenia Zarządzenia Nr 
44/2016 Wójta Gminy Przystajń z dnia 26 kwietnia 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885, ze zm.) 

zarządza się, co następuje:
§ 1

Uchyla się Zarządzenie Nr 44/2016 Wójta Gminy Przystajń z dnia 26 kwietnia 2016 roku w
sprawie : zmian w budżecie Gminy Przystajń z dnia 26 kwietnia 2016 roku.

§ 2

W Uchwale  Nr XIII.132.2015 Rady Gminy Przystajń z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr  1 
         Dochody budżetu po zmianach wynoszą  21 081 007,38 zł. w tym dochody bieżące – 
        19 885 769,38 zł. , dochody  majątkowe –  1 195 238,00  zł.
    2.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 2
         Wydatki budżetu po zmianach wynoszą  22 406 252,98 zł. w tym wydatki bieżące – 
         18 621 096,89 zł. , wydatki  majątkowe –  3 785 156,09  zł.

§ 2

        Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wójt Gminy Przystajń

       Henryk Mach



Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Przystajń na 2014 rok  - Zarządzenie Nr 8/2014
z dnia 24 stycznia 2014 r.

 Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej  otrzymanej z 
budżetu państwa na realizację zadań bieżących o kwotę 57,00 zł. zgodnie z Decyzją 
Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.10.2.2014 z dnia 27 stycznia 2014 r. przeznaczone na 
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kw. 2014 r.

 Dochody
 852 – Pomoc społeczna 
 rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe
  - zwiększenie  planu § 2010 o kwotę 57,00 zł. 
Wydatki
852 – Pomoc społeczna
 rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe
 - zwiększenie planu § 3110 o kwotę 57,00 zł. 


